UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn thẩm tra kế hoạch Thuê dịch vụ CNTT theo

tính sẵn có trên thị trường đối với: Hệ thống quản lý, tuyển sinh đầu cấp

THCS và THPT: Quản lý quy trình; đăng ký trực tuyến; tra cứu trực tuyến

thông tin; cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (toàn trình)

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm sản duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực vũ trang, tổ chức

chính trị tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang

nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-

BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Hiện nay, Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi có nhu cầu thuê đơn vị tư

vấn có kinh nghiệm, năng lực thực hiện thẩm tra kế hoạch Thuê dịch vụ CNTT

theo tính sẵn có trên thị trường đối với: Hệ thống quản lý, tuyển sinh đầu cấp

THCS và THPT: Quản lý quy trình; đăng ký trực tuyến; tra cứu trực tuyến thông

tin; cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (toàn trình), nội dung cụ thể như

sau:

 1. Tên tổ chức có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn: Sở GDĐT Quảng Ngãi.

Địa chỉ: 58 Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nội dung thẩm tra: Thẩm tra Kế hoạch thuê dịch vụ CNTT theo tính

sẵn có trên thị trường đối với: Hệ thống quản lý, tuyển sinh đầu cấp THCS và

THPT: Quản lý quy trình; đăng ký trực tuyến; tra cứu trực tuyến thông tin; cung

cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (toàn trình). Nội dung kế hoạch phải đáp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

 2

ứng theo “Mô tả yêu cầu cần đáp ứng hệ thống tuyển sinh đầu cấp THCS và

THPT” (có bảng mô tả kèm theo).

3. Mục đích: Xác định đơn vị tư vấn có năng lực, kinh nghiệm thực hiện

thẩm tra kế hoạch “Thuê dịch vụ CNTT theo tính sẵn có trên thị trường đối với:

Hệ thống quản lý, tuyển sinh đầu cấp THCS và THPT: Quản lý quy trình; đăng

ký trực tuyến; tra cứu trực tuyến thông tin; cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức

độ 4 (toàn trình)” theo quy định hiện hành.

4. Thời gian thực hiện: 11/2023.

5. Tiêu chí lựa chọn tổ chức, cá nhân lập kế hoạch:

Đơn vị tư vấn có đủ năng lực và kinh nghiệm thực hiện thẩm tra kế hoạch

theo nội dung nêu trên.

6. Hồ sơ gồm có:

- Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp;

- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm;

- Thư chào giá.

7. Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

Sở GDĐT Quảng Ngãi mời các đơn vị có quan tâm gửi Hồ sơ năng lực

về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 15 giờ ngày 17/11/2023, địa chỉ:  Số 58 Hùng

Vương, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại: 02553.824164

hoặc 02553.718202;

Lưu ý: Sở GDĐT sẽ có văn bản thông báo kết quả cho đơn vị tư vấn thẩm

tra kế hoạch được lựa chọn, những đơn vị không được thông báo kết quả được

hiểu là không được lựa chọn.

Sở GDĐT Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của

các đơn vị./.

  Nơi nhận:
- Các đơn vị tư vấn trong và ngoài

tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC(lttt).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-11-14T16:19:00+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-11-14T16:31:20+0700

		2023-11-14T16:31:20+0700

		2023-11-14T16:31:20+0700